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PRESSEMEDDELELSE

Messe: Boligrenoveringer med fradrag

Bolig-Job-ordning giver boligejerne mulighed for at få fradrag for
håndværkerudgifterne i forbindelse med renovering og ombygning af
boligen. På efterårets store bygge- og boligmesse Byg Om og Forny
hos Byggecentrum i Ballerup er der i år særligt fokus på, hvordan
boligejerne i praksis får bedst mulig udnyttelse af
håndværkerfradraget.

Messen foregår i weekenden den 8. – 9. oktober hos Byggecentrum i Ballerup.
Begge dage er der gratis foredrag om håndværkerfradraget og om
energirigtige forbedringer boligen og indretning af badeværelser. Der er også
gratis rådgivning hos arkitekter og havearkitekter. Hvad enten man har en løs
idé eller en færdig skitse til et boligprojekt, kan man som boligejer med stor
fordel benytte sig af den gratis rådgivning og undgå faldgruber, der giver både
ekstra besvær og ekstra udgifter.

Mange boligejere med renoveringsplaner
Byggecentrum forventer en stor tilstrømning af boligejere, der er
interesserede i at høre om håndværkerfradraget og i at møde alle de
udstillende byggevarevirksomheder, som man i anledning af messen kan finde
på standene både ude og inde. Faktisk er der i år en rekord høj tilslutning til
messen blandt udstillerne:
- Vores messe afholdes på det helt rigtige tidspunkt, siger Byggecentrums
direktør Jan Røgind Jørgensen, og fortsætter: - Boligejerne har i nogle
måneder hørt lidt hist og lidt pist om den nye fradragsmulighed, men nu er
mange klar til at gå skridtet videre og for alvor få realiseret deres
renoveringsplaner. Og her er Byggecentrums messe jo et oplagt sted at gå
rundt og samle viden og inspiration – både om selve fradraget og om, hvordan
man som boligejer helt praktisk griber det an, men også konkret om den eller
de boligprojekter, som de ønsker at realisere.

Foredrag om fradrag og energirenoveringer
På messen kan boligejerne høre gratis foredrag om aktuelle emner. Kl. 11 og
kl. 13.00 fortæller en repræsentant fra Dansk Byggeri om Bolig-Job-ordningen
og om, hvilke fradragsmuligheder den giver boligejeren. Kl. 12.00 kan man
høre om energirenovering i boligen v/ Energitjenesten og endelig kan man kl.
14.00 høre om, hvordan man særligt sparer på energien i bad og bryggers.

På www.bygom.dk kan man læse mere om messen på Lautrupvang 1b i
Ballerup. Messen er åben den 8. – 9. oktober - begge dage kl. 10-17, og der
er gratis adgang.
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Kontaktoplysninger:
For yderligere information om messen, kontakt direktør Jan Røgind Jørgensen
på tlf. 70 12 39 00.
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Job-Bolig-ordningen sætter gang i boligrenoveringerne. På Byggecentrums
bygge- og boligmesse i weekenden 8.- 9. oktober forventes derfor et stort
rykind af boligejere med renoveringsplaner.
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- Boligejerne har i nogle måneder hørt lidt hist og lidt pist om den nye
fradragsmulighed, men nu er mange klar til at gå skridtet videre og for alvor
få realiseret deres renoveringsplaner, siger Jan Røgind Jørgensen, direktør for
Byggecentrums udstillinger.


